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Hej Hällevikare och medlemmar!

Så har då ytterligare ett föreningsår avverkats. Vid årsmötet
invaldes två nya ”yngre” medlemmar i styrelsen samt fyra nya i kultur-
kommittén, en välkommen tillgång.
  Efter den här långa, snörika och kalla vintern ser vi nu fram emot en
lång, solig och varm sommar med många aktiviteter.
Vi kommer i sommar att öppna en turistinformation i Fiskemuseet,
bemannad varje dag kl. 11.00-16.00. Faller detta väl ut, kommer det
att bli en fortsättning. För att kunna hålla dessa öppettider har vi anli-
tat två personer utöver ordinarie vakt-
mästare.
  Tack vare MAIF:s fantastiska framgångar i allsvenskan kan vi för-
vänta oss mängder av besökare i samhället i sommar, både sköt-
samma och mindre skötsamma. Låt oss hjälpas åt så att de känner sig
välkomna, men samtidigt vara uppmärksamma på
förstörelse och inbrott.
  Datakursen för nybörjare var uppskattad och mer än fullbokad. Vi
får se om det blir möjlighet till en fortsättning under hösten.
Vi har byggt en ny flotte som är sponsrad av XL-Bygg Mjällby. Den
andra var helt upprutten. Vi kommer att inviga den nya med eldning
på valborgsmässoafton, väl mött.

Ha en härlig vår och en skön sommar!

Jan-Inge Andersson
Ordförande

 



Arrangemang

Minnen från Sjöstugan

Jag lyckades fånga en sista bild på Sjöstugan innan den revs för att ge
plats för ett nytt sommarboende. Minnen från 50- och 60-talets somrar
kom tillbaka – när vi med våra mopeder drog ner till Sjöstugan för att
dricka en läsk, spela på jukeboxen (Elvislåtar, 25 öre låten) och
”ragga” sommarflickor från Stockholm för en tur på ”bönpallen” med
trimmad moped. Sjöstugan var samlingsplatsen för dåtidens ungdom.
Där kunde både Nogersundare (”hajsta/
hästar”), Hällevikare (”galta/grisa”), Istabybor (”rötter/råttor”)
och Torsöbor (”katta/katter)” träffas för en läsk, lite spel på fotbolls-
bordet eller för att snacka mopeder och bilar. För det mesta var vi
kompisar, men om du ”stötte” på någon annans flicka kunde det smälla.
Det är för oss en saknad att den kulturen har försvunnit, men visst hade
det varit trevligt om man kunde återskapa en sådan miljö i Hällevik
igen!

Jan-Inge



Arrangemang

Med reservation för eventuella ändringar i programmet.

Fredagen den 30 april kl 20.30
Valborgsfirande vid Fiskemuseet
Vårtal av Heléne Björklund, Mjällby kyrkokör, servering,
brasa på flotte och fyrverkeri.

Onsdagen den 23 juni kl 18.00
Träff med veteranbilsklubben Blekinge Classic Car Club vid Fiske-
museet. Välkomna att beskåda ”veteranerna”.

Fredagen den 25 juni kl 15.00
Midsommarfirande i Hembygdsparken.
Stången reses kl 14.00.
Ett samarrangemang med Listers EFS.

Lördagen den 3 juli kl 17.00
Teaterpremiär i Hembygdsparken.
Komedin ”Den ofrivillige läkaren”.

Lördagen den 17 juli kl 10.00-16.00
Kulturdagen.

12-14 augusti
Jazzfestival.

Lördagen den 28 augusti
”Rögarnatta” med seglingar, uppträden och mycket annat.

Under sommaren kommer det vid särskilda tillfällen ges
möjlighet att köra med radiostyrda båtar i hamnen.
Affischering sker vid varje tillfälle.



Lite av varje

Vi har tillsammans med hamnen köpt in en vassklippare för att hålla
rent från vass i ”kausana” och på ”kittagrynnet”. Den
består av en typ större häcksax som drivs av en gräsklippar-motor
och hängs över relingen på en mindre båt. Det ska bli
spännande att se hur det fungerar. Vassen på strandkanterna får man
slå för hand. Vi tror att man kan minska växtligheten
genom att klippa regelbundet, kanske två till tre gånger under
säsongen. Detta är också miljövänligt.

Pilträden vid flaggspelet har äntligen blivit klippta och kommer under
sommaren att pryda sin plats.

Nya flaggor till flaggspelet är upphängda, stormvarnings-stången är
”aktiverad” och vi kommer snart att göra lite nya besmyckningar
kring museet. Bland annat kommer det att
målas ”Fiskemuseum” på den vitmålade väggen mot hamnen.

Den nya flotten kommer förutom att vara eldningsflotte vid ”val-
borg” och ”rögarnatta” även att utgöra ramp vid körning med radio-
styrda båtar.

Ett förslag till ombyggnad av Fiskemuseet med ny reception och
kontor är inlämnat till kommunen inför nästa års budget. Tanken är
att man ska frigöra hörsalen för möjlighet till andra arrangemang
samt få ett kontor med personalutrymme.

Sist men inte minst. En liten vädjan till er hundägare att ta hand om
den lilla plastpåsen som hundbajset läggs i. Tycker ni att vi har för få
ställen att lägga påsen i, hör gärna av er med synpunkter i förslag-
lådan på ”Spruthuset”.


